

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Pregão Eletrônico - 3/2024

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.772.057/0001-50 - Endereço: Rua do Bosque - CEP: 89890000 - UF: SC - Município: Cunha Porã - Telefone: (49) 3646-0515

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	FOLHA PAPEL DE SEDA 45 X 70 CM NAS CORES: FURTA COR, VERDE, AZUL, ROSA E LARANJA	0018	Vmp	250,00 UN	R\$ 0,55	R\$ 137,50
0024	GERBERA MARGARIDA FLOR ARTIFICIAL PRA DECORAÇÃO, BUQUÊ. FLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 8 CM E CABO 30 CM	0024	MC Flores	30,00 UN	R\$ 15,80	R\$ 474,00
0026	CORRENTE DE HERA ARTIFICIAL TAMANHO 2 METROS CADA CORRENTE, MATERIAL PLÁSTICO RESINADO, COR VERDE	0026	MC Flores	100,00 UN	R\$ 5,75	R\$ 575,00
0028	FITILHO COR CHAMPNHE, ROLO COM 5MMX50M	0028	Em Festa	10,00 UN	R\$ 3,60	R\$ 36,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.222,50	

LUZES E DECOR LTDA ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 19.786.942/0001-75 - Endereço: Rua Julio de Castilhos - CEP: 98360000 - UF: RS - Município: Rodeio Bonito - Telefone: (55) 9969-1449

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	FITA ROLO NATALINA TELADA DOURADO 9,14 METROS X 6,3 CM	TELADA	TOK	10,00 UN	R\$ 25,40	R\$ 254,00
0010	FORMA DE SILICONE ESPECIAL OVO LISO 50G COM 10 CAVIDADES, UNIDADE	50G	CRISTAL	10,00 UN	R\$ 25,90	R\$ 259,00
0011	FITA DE JUTA ARAMADA LARANJA PARA DECORAÇÃO DE PÁSCOA 6,3CM X 9,14M, ROLO	ARAMADA	JUTA&CIA	10,00 UN	R\$ 56,00	R\$ 560,00
0012	FITA ARAMADA LARANJA COM BOLINHAS BRANCAS COMP 9.14M X 4,2 CM, ROLO	ARAMADA	TOK	10,00 UN	R\$ 47,90	R\$ 479,00
0013	FITA TELA PARA LAÇO 9 M X26,5CM NA COR DOURADA, ROLO	TELA DECORATIVA 9M	XINGO	10,00 UN	R\$ 104,00	R\$ 1.040,00
0014	PIRULITO EM FORMA DE COELHO, DE CHOCOLATE 50G, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE	50G	FESTA DOCE	700,00 UN	R\$ 8,50	R\$ 5.950,00
0015	OVO DE PASCOA (1 KG) OCO DE ISOPOR COMPRIMENTO: 250MM DIÂMETRO: 178MM, EMBALAGEM COM 01	1KG	SOISOPOR	30,00 UN	R\$ 27,40	R\$ 822,00
0016	ENFEITE DECORATIVO OVO COM FITA DE PÁSCOA, ALTURA 10X16 CM APROXIMADAMENTE	10CM	TOK	2.000,00 UN	R\$ 10,76	R\$ 21.520,00
0019	CORDA DE SISAL 8MM, COM 50 METROS, COR NATURAL PARA ARTESANATO E DECORAÇÕES	SISAL 8MM	RREL	3,00 UN	R\$ 89,50	R\$ 268,50
0020	COELHO DE PELÚCIA PÁSCOA GRANDE 25CM NA COR BEGE, UNIDADE	PELUCIA 25CM	TOK	20,00 UN	R\$ 32,30	R\$ 646,00
0021	GRAMA SINTÉTICA 12 MM, METRO QUADRADO, NA COR VERDE	12MM VERDE	GPOA	10,00 m2	R\$ 79,00	R\$ 790,00
0022	GIRASSOL ARTIFICIAL GRANDE FLORES P/ DECORAÇÃO, GALHO COM 5 CABEÇAS/FLORES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 16 CM NA FLOR, E 95 CM NO CABO	5 FLORES	BELA	30,00 UN	R\$ 29,80	R\$ 894,00
0023	KIT COM 4 BUQUÊS GALHOS FLORES GIRASSOL PLANTA ARTIFICIAL PARA ARRANJO, FLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM E CABO 30 CM	MINI GIRASSOL	BELA	50,00 UN	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
0025	BUQUÊ DE MARGARIDA FLOR ARTIFICIAL PRA DECORAÇÃO, FLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM E CABO 30 CM	BUQUE BRANCO	BELA	30,00 UN	R\$ 13,50	R\$ 405,00
0027	CONFEITOS DE CHOCOLATE SORTIDOS (MINI), PACOTE DE 500G	SORTIDO 500G	FESTA DOCE	10,00 UN	R\$ 57,50	R\$ 575,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 35.862,50	

NATAL GRAMADO CENOGRAFIA E EVENTOS LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.213.114/0001-09 - Endereço: R BENTO VIEIRA DE SA - CEP: 95683422 - UF: RS - Município: Canela - Telefone: (54) 98414-1298

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

Página 1 de 2



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/02/2024 às 16:11:38.
Código verificador: 7FF442



0001	CASA OVO NA COR AMARELA, PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA AUTOMOTIVA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA 3,6M, LARGURA 2,26M, COMPRIMENTO 2,26M	SERVIÇOS	PRÓPRIA	1,00 UN	R\$ 16.500,00	R\$ 16.500,00
0003	OVO DE PÁSCOA NA COR ROSA COM BOLINHAS BRANCAS, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA AUTOMOTIVA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA 0,26M, LARGURA 0,18M, COMPRIMENTO 0,18M	SERVIÇOS	PRÓPRIA	1,00 UN	R\$ 350,00	R\$ 350,00
0004	OVO DE PÁSCOA NA COR VERMELHA COM BOLINHAS BRANCAS, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA AUTOMOTIVA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA 0,39M, LARGURA 0,25M, COMPRIMENTO 0,25M	SERVIÇOS	PRÓPRIA	1,00 UN	R\$ 490,00	R\$ 490,00
0005	OVO DE PÁSCOA NA COR LARANJA COM BOLINHAS BRANCAS, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA AUTOMOTIVA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA 0,50M, LARGURA 0,34M, COMPRIMENTO 0,34M	SERVIÇOS	PRÓPRIA	1,00 UN	R\$ 650,00	R\$ 650,00
0006	OVO DE PÁSCOA NA COR AMARELA COM BOLINHAS BRANCAS, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA AUTOMOTIVA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA 0,78M, LARGURA 0,48M, COMPRIMENTO 0,48M	SERVIÇOS	PRÓPRIA	1,00 UN	R\$ 850,00	R\$ 850,00
0007	OVO DE PÁSCOA NA COR VERDE COM BOLINHAS BRANCAS, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA AUTOMOTIVA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA 1,15M, LARGURA 0,70M, COMPRIMENTO 0,70M	SERVIÇOS	PRÓPRIA	1,00 UN	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
0008	OVO DE PÁSCOA NA COR AZUL COM BOLINHAS BRANCAS, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA AUTOMOTIVA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA 1,40M, LARGURA 0,90M E COMPRIMENTO 0,90M	SERVIÇOS	PRÓPRIA	1,00 UN	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.140,00	

Street Decor Importação Indústria e Comércio Ltda Epp | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.112.382/0001-24 - Endereço: Av. Edmundo Dobra 313 - Galpão b1 - CEP: 89219502 - UF: SC - Município: Joinville - Telefone: (47) 3437-3261

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	COELHO SEGURANDO OVO DE PÁSCOA, COM CESTO AO LADO, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA AUTOMOTIVA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA 1,55M, LARGURA 1,05M, COMPRIMENTO 0,65M	próprio	própria	1,00 UN	R\$ 8.150,00	R\$ 8.150,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.150,00	

Valor Total: R\$ 67.375,00

